



Благотворительный Фонд помощи детям и их семьям

«ПРОВИДЕНИЕ»

Российская Федерация, г. Москва ул. Нахимовский проспект, д. 30/43

ИНН 5038134926 КПП 772701001 ОГРН 1185000002967

Р/с 40703810740000003761 в ПАО СБЕРБАНК К/с 30101810400000000225

БИК 044525225

Тел.: +7-985- 431-56-76 E-mail: info@fond-providenie.ru Web: www.fond-providenie.ru

Финансовый отчет от 27.06.2022 по расходованию средств, собранных на оплату операции для Закировой Алимы

Для БФ «Провидение» на площадке Тооба было собрано 185 280,00 рублей в качестве благотворительной помощи для оплаты операции на глаза для Алимы Закировой.

В июне 2022 г. Израсходовано средств в сумме 172 933-00 рублей на оплату за лечение и госпитализацию Закировой Алимы;

Остаток неизрасходованной суммы – 12 347 рублей перенесен на сбор для Салихи Акматбековой на площадке Тооба, расходование данных средств будет отражено в отчете к данному сбору.

Приложение:

1. Предварительный расчет медицинских услуг на госпитализацию и оперативное лечение на отделении Микрохирургии глаза пациента Закирова Алима 21.08.2021 г.р.
2. Платежное поручение № 205 от 02.06.2022
3. Счет на оплату № 174 от 30.04.2022

Предварительный расчет

Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская клиническая больница» (ЛОГБУЗ «ДКБ»), зарегистрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №15 по Санкт - Петербургу за основным государственным регистрационным номером 1027802510120, имеющее лицензию на медицинскую деятельность № ЛО-78-01-011321 от 03.12.2020г.

ЛОГБУЗ «Детская клиническая больница» Россия, 195009, С-Петербург, ул. Комсомола, д.6 тел. 542-39-51, 542-57-61, FAX 541-84-58

При заполнении платежного поручения:

Получатель: Комитет финансов Ленинградской области (ЛОГБУЗ ДКБ).

Лицевой счет № 20456404600) ИНН 7804009373 КПП 780401001

Банковские реквизиты: Отделение Ленинградское Банка России // УФК по Ленинградской области г.Санкт-Петербург

БИК 014106101, р/с 03224643410000004500, к/с -4010258107453700000006 ,КБК 0000000000000000000130 ОКТМО 40330000 Назначение платежа:

Оплата за мед.услуги , счет (счет-фактура) № ____ от ____, дог.№ ____ от ____ с ЛОГБУЗ «Детская клиническая больница», Лицевой счет №20456404600, в т.ч. НДС ____.

Предварительный расчет медицинских услуг на госпитализацию и оперативное лечение на отделении Микрохирургии глаза пациента Закирова Алима 21.08.2021 г.р.

№ п/п	Наименование услуг	цена	Кол- во	сумма
1	Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)	2 840,00	6	17 040,00
2	Нахождение родителя(опекуна) с ребенком (пребывание с питанием)	564,00	6	3 384,00
3	Витреошвартэктомия	46 630,00	1	46 630,00
4	Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный высшая категория	2 170,00	1	2 170,00
5	Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом первичный высшая категория	2 170,00	1	2 170,00
6	Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперационное ведение) эндотрахеальный наркоз (до 1 часа)	8 990,00	1	8 990,00
7	(Код 8065751063) Набор для витректомии 20G Alcon Laboratories Inc.	32 200,00	1	32 200,00
8	(Код 701.12) Инструменты режущие: Ножницы-насадка (вертикальные DSP 20G)	11 600,00	1	11 600,00
9	(Код 725.03) Инструменты зажимные: рукоятка-манипулятор	7 018,00	1	7 018,00
10	(Код 337.94) Инструменты зажимные: рукоятка-манипулятор (23Ga)-	2 975,00	1	2 975,00

	(Шпатель)			
11	(Код 338.23) Инструменты зажимные: Рукоятка-манипулятор (Скраппер для мембран 23 Ga)	11 310,00	1	11 310,00
12	(Код 706.13) Инструменты зажимные: пинцет 23 G	9 433,00	1	9 433,00
13	Услуги по обеспечению комфортности пребывания ребенка при получении медицинской услуги с пребыванием в 1 местной палате	1 880,00	7	13 160,00
14	Медицинская услуга по профилю анестезиология - реанимация с пребыванием в 4-х и более местной палате (Наблюдение реанимационного пациента до 24 часов - без питания) дети старше 1 месяца)	17 200,00	1	17 200,00
	ИТОГО			185 280,00

ИТОГО 185 280 (Сто восемьдесят пять тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек

(Полностью объем оперативного вмешательства может быть определен только в его ходе)



Бухгалтер Белл/ Белово.с.

**Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Детская клиническая больница»**

Адрес: 195009, Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д.6.

ИНН 7804009373	КПП 780401001		
Комитет финансов Ленинградской области (ЛОГБУЗ ДКБ, л/с 20456404600)		Сч. №	03224643410000004500
Получатель		БИК	014106101
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА РОССИИ/УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург		Сч. №	40102810745370000006
Банк получателя			
КБК 00000000000000000130 ОКТМО 40330000			

СЧЕТ на оплату № 174 от 30.04.2022 г.

Исполнитель	ЛОГБУЗ "ДКБ"
Адрес	195009, Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д.6.
ИНН/КПП	7804009373/780401001
Телефон	(812) 542-20-05

Заказчик	Благотворительный фонд помощи детям и их семьям «Провидение»
Адрес	141206, Московская область, г. Пушкино, ул. Островского, д. 20А, кв. 71
БИН	5038134926/503801001
Телефон	+7-985-431-56-76

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Ед. изм.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
1	2	3	4	5
Закирова Алина 21.08.2021 г.р.				
История болезни: 6459				
Дата госпитализации: 11.04.2022-17.04.2022				
Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)	к/дн	6	2 840,00	17 040,00
Анестезиологическое пособие (включая раннее послеоперационное ведение) эндотрахеальный наркоз (до 2 часов)	усл.	1	12 770,00	12 770,00
Операция 5-й категории сложности (без стоимости анестезии и наркоза) - Витреошвартэктомия	усл.	1	46 630,00	46 630,00
(код 338.23)Инструменты зажимные:Рукоятка-манипулятор(Скраптер для мембран 23 Ga)	шт.	1	11 310,00	11 310,00
(Код 80657551063) Набор для витрэктомии 23Ga+	шт.	1	32 200,00	32 200,00
Инструменты зажимные: рукоятка-держатель. 725.03	шт.	1	7 018,00	7 018,00
(Код 706.26)Инструменты режущие: Ножницы-насадка 20Ga	шт.	1	11 600,00	11 600,00
(код 706.47)Инструменты зажимные: пинцет 23G	шт.	1	9 433,00	9 433,00
(Код 8065751572) Эндоскопический осветитель 25 G	шт.	1	5 928,00	5 928,00
Прием (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный высшая категория МХГ	шт.	1	2 170,00	2 170,00
Осмотр (консультация) врачом-анестезиологом-реаниматологом первичный высшая категория	конс.	1	2 170,00	2 170,00
Услуги по обеспечению комфортности пребывания ребенка при получении медицинской услуги с пребыванием в 1 местной палате	усл.	6	1 880,00	11 280,00
Нахождение родителя (опекуна) с ребенком (с питанием)	к/дн	6	564,00	3 384,00
Всего к оплате:				172 933,00
Итого:				172 933,00
в т.ч. НДС 20%				2 444,00
Всего к оплате:				172 933,00

Всего наименований: 13 на сумму 172 933 (Сто семьдесят две тысячи девятьсот тридцать три) руб. 00 коп.

Главный врач

Главный бухгалтер

А.Ю. Окунев
С.Н. Калашникова

174	OT	30.04.2022	(1)
	OT		(1a)

Адрес 195009 Санкт-Петербург ул. Комсомола, д. 6.

Адрес 195009 Санкт-Петербург ул. Комсомола, д. 6.

ИНН/КПП пролэня

Гарантированности и его супер

Генеральный директор и его адрес

Учитывая различные позиции

К платежно-расчетному документу № 1/

Документ об отгрузке № П/П

Покупатель благотворительный фонд помощи детям и их семьям «Правосудие»

Адрес 141206, Московская область, г. Пушкино, ул. Островского, д. 20А, кв. 71
5028134026/503901001

ИНН/КПП покупателя
5038134926/503801001
Валовой доход от 6.42

Валюта; наименование, код	Российский рубль, 643
	(.....)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

[illegible]

Основание: Договор № 31/20 от 28.12.2020г.

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав (без налога - всего)	В том числе сумма налога	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Сумма произведения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего простояжению	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления простояжения		Количество товара, подлежащего простояжению, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления простояжения
			к о д	условное обозначение (информационное)								цифровой код	алфавитное наименование		код	условное обозначение	
1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
Закирова Алия 21.08.2021 г.р.																	
	История болезни: 6459																
	Дата госпитализации: 11.04.2022-17.04.2022																
	Медицинская услуга по профилю офтальмология с пребыванием в 4-х и более местной палате (Ежедневный осмотр врачом-офтальмологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара)		ж/дн		6	2 840,00	17 040,00	-	Без НДС	-	17 040,00						
1	Амгесиниолитическое пособие (включая равные послеоперационное ведение) эндотрахеальный наркоз (до 2 часов)		учп.		1	12 770,00	12 770,00	-	Без НДС	-	12 770,00						
2	Операции 5-й категории сложности (без стоимости анестезии и наркоза) - Витреоретинальная операция		учп.		1	46 630,00	46 630,00	-	Без НДС	-	46 630,00						
3	(код 338.23)Инструменты лапароскопические Ручоты-манипуляторы(Скрепитер для мембран 23		шт.		1	11 310,00	11 310,00	-	Без НДС	-	11 310,00						

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы налога	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
			к о д	условное обозначение (шифрование)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
5	{ Код 80657551063} Набор для изготовления 23Са+		шт.		1	32 200,00	32 200,00	-	Без НДС	-	32 200,00						
6	Инструменты зажимные: рукоятка-держатель 725.03		шт.		1	7 018,00	7 018,00	-	Без НДС	-	7 018,00						
7	{ Код 706.26} Инструменты режущие: Ножницы-насадка 20Са		шт.		1	11 600,00	11 600,00	-	Без НДС	-	11 600,00						
8	{код 706.47} Инструменты зажимные: пинцет 23G		шт.		1	9 433,00	9 433,00	-	Без НДС	-	9 433,00						
9	{Код 8065751572} Эндоскопический осветитель 25 G		шт.		1	5 928,00	5 928,00	-	Без НДС	-	5 928,00						
10	Пронм (осмотр, консультация) врача-педиатра первичный высшего категория МХГ				1	2 170,00	2 170,00	-	Без НДС	-	2 170,00						
11	Осмотр (консультация) врачом-педиатром-реаниматологом первичный высшая категория				1	2 170,00	2 170,00	-	Без НДС	-	2 170,00						
	Услуги по обеспечению комфортности пребывания ребенка при получении медицинской услуги с пребыванием в 1 местной палате		усл		6	1 880,00	9 400,00	-	20%	1 880,00	11 280,00						
12	Нисхождение родителей (опекуна) с ребенком (с пациентами)		в/дн		6	564,00	2 820,00	-	20%	564,00	3 384,00						
13	Итого:								X	2 444,00	172 933,00						

Всего к оплате: 172 933 (Сто семьдесят две тысячи девятьсот тридцать три) руб. 00 коп.

в т.ч. НДС- 2 444,00 руб

Главный врач

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

А.Ю. Окунев
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер

С.Н.Калашикова
(ф.и.о.)

(реквизиты налогоплательщика в государственной регистрации)

(ф.и.о.)

(подпись)

(подпись)



**Акт
оказанных услуг**

30.04.2022 г.

К счету-фактуре № 174 от 30.04.2022 г.
к договору № 31/20 от 28.12.2020 г.

Мы, нижеподписавшиеся: Ленинградское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская клиническая больница» (далее - ЛОГБУЗ «ДКБ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Главного врача Окунева А.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Благотворительный Фонд помощи детям и их семьям «Провидение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Осиповой Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт оказанных услуг, согласно истории болезни № 6459, Закирова Алима 21.08.2021 г.р., ОМХГ.

Согласно окончательного расчета Исполнителем были оказаны, а Заказчиком приняты, услуги на сумму 172 933 (Сто семьдесят две тысячи девятьсот тридцать три) руб. 00 коп., в т. ч. НДС 2444,00 руб.

Исполнитель: ЛОГБУЗ «ДКБ»	Благотворительный Фонд помощи детям и их семьям «Провидение»
Главный врач  А.Ю. Окунев	Генеральный директор  Е.В. Осипова
МП	МП

04.06.2022

04.06.2022

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 205

02.06.2022

электронно

02

Дата

Вид платежа

Сумма прописью Сто семьдесят две тысячи девятьсот тридцать три рубля 00 копеек

ИНН 5038134926	КПП 503801001	Сумма	172933-00
Благотворительный фонд "ПРОВИДЕНИЕ"		Сч. №	40703810740000003761
Платательщик		БИК	044525225
ПАО СБЕРБАНК г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	014106101
ОТДЕЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЕ БАНКА РОССИИ/УФК по Ленинградской области г. Санкт-Петербург		Сч. №	40102810745370000006
Банк Получателя		Сч. №	03224643410000004500
ИНН 7804009373	КПП 780401001	Вид оп.	01
Комитет финансов Ленинградской области (ЛОГБУЗ ДКБ, л/с 20456404600)		Наз. пл.	
Получатель		Код	0
00000000000000000130	40330000	0	0
0	0	0	0

Оплата по счету №174 от 30.04.2022 за Оплата за лечение и госпитализацию Закировой Алимь . В том числе НДС - 2444.00 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Осипова Елена Владимировна

ПАО Сбербанк

Среднерусский банк СБ РФ г. Москва

Дополнительный офис №9040/0844

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

04.06.2022